СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

РАМЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

26.04.2018                                                                                                                                            №6/4

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Раменское от 15.12.2016 №15/3 «О флаге городского поселения Раменское Раменского муниципального района Московской области»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава городского поселения Раменское Раменского муниципального района Московской области

Совет депутатов городского поселения Раменское РЕШИЛ:

1.              Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Раменское от 15.12.2016 № 15/3 «О флаге городского поселения Раменское Раменского муниципального района Московской области» следующего содержания:

- приложение №1 к Положению о флаге городского поселения Раменское изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.              Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете Раменского муниципального района «Родник».

3.              Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Раменское Мусаеляна И.Х.

Глава городского

поселения Раменское                                                                             В. Ф. Демин
[image: image1.png]